
ZARZĄDZENIE NR 82/19
WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz §  12 pkt 2 Uchwały Nr II/3/18 Rady Gminy Osie z dnia 20 grudnia 2018 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianach wynoszą:                             -   32.572.941,59 zł

1) dochody bieżące                                                                               -   28.701.557,76 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                       -  220.854,81 zł

2) dochody majątkowe                                                                          -   3.871.383,83 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                           -  1.567.362,00 zł

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami :                                                  - 33.572.941,59 zł                  

1) wydatki bieżące                                                                             -  25.865.852,72 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1                 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                        –  277.348,12 zł,

2) wydatki majątkowe                                                                        -   7.707.088,87 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1          
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                       – 2.668.088,87 zł
Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                              -  4.000,00 zł
                        w tym: wydatki bieżące                                            -  4.000,00 zł                       
Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                              -  4.000,00 zł
                         w tym: wydatki bieżące                                          -  4.000,00 zł

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                        - 33.572.941,59 zł                  

1) wydatki bieżące                                                                          -  25.865.852,72 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1                 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                     –  277.348,12 zł,

2) wydatki majątkowe                                                                     -   7.707.088,87 zł

- w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1          
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                    – 2.668.088,87 zł,

3. Deficyt budżetu po zmianach na 2019 rok wynosi – 1.000.000,00 zł.                                                                                                                        
Źródłem pokrycia deficytu będzie pożyczka lub kredyt bankowy w kwocie 1.000.000,00 zł.
Zmiany określa załącznik Nr 1.

Id: A0C879B4-0094-4ABA-89F7-4CFD45B7279D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: A0C879B4-0094-4ABA-89F7-4CFD45B7279D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dział 750 – Administracja publiczna
Rozdział 75023 – Urzędy gmin
W celu zabezpieczenia środków na prowizje bankowe naliczane na koniec roku oraz środków na
ewentualne rozliczenia wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej dokonuje się zwiększenia planu wydatków w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych o
kwotę 4.000,00 zł (środki z rezerwy – następuje zmniejszenie rezerwy o kwotę 4.000,00 zł).

Wójt Gminy Osie

mgr inż. Michał Grabski

Id: A0C879B4-0094-4ABA-89F7-4CFD45B7279D. Podpisany Strona 1



 
 
                                                                                                                                                                           Załącznik nr 1 

                                                                    wprowadzający zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2019 r.                                                                                                      

                                                                                                                        Do Zarządzenia Nr 82/19 Wójta Gminy Osie                     

                                                                                                       z dnia 31 grudnia 2019 r. 
  

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Osie na 2019 r. 

 

 

Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą: 33.572.941,59 
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

750   Administracja publiczna 4.000,00 2.376.692,00 

 75023  Urzędy gmin 4.000,00 1.952.928,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 141.000,00 

758   Różne rozliczenia 4.000,00 62.000,00 

 758  Rezerwy ogólne i celowe 4.000,00 62.000,00 

  4810 Rezerwy 4.000,00 62.000,00 

   RAZEM 4.000,00 4.000,00 33.572.941,59 

 
  
                                                                                                                       Wójt Gminy Osie 
  
                                                                                                      mgr inż. Michał Grabski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: A0C879B4-0094-4ABA-89F7-4CFD45B7279D. Podpisany Strona 1



Informacja uzupełniająca  
 
Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2019 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco: 

Plan wydatków ogółem  
 

I. Wydatki bieżące 33.572.941,59 
 z tego:   25.865.852,72 
 1. Wydatki jednostek budżetowych            15.445.794,30 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.009.503,50 

    - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.436.290,80  
2. Dotacje na zadania bieżące 1.098.460,00 

 3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.978.442,30 
 4.  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
277.348,12 

 5.  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 
 6. Obsługa długu publicznego 65.808,00 

II. Wydatki majątkowe 7.707.088,87 
 z tego:    
 1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7.707.088,87 
    w tym:   
    - na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2.668.088,87 

 
 
                                                                                                    
 
                                                                                                                       Wójt Gminy Osie 
  
                                                                                                      mgr inż. Michał Grabski  

Id: A0C879B4-0094-4ABA-89F7-4CFD45B7279D. Podpisany Strona 2




